
华南理工大学2017年教职工运动会赛程
二○一七年十一月三十日（星期四）下午14：00

径  赛

14：00男子中年1组50米       4组26人                决赛

14：10男子中年2组50米       3组17人                决赛
14：15女子中年1组50米       5组40人                决赛

14：25女子中年2组50米       3组23人                决赛
14：30男子青年组100米        6组44人                决赛
14：45女子青年组100米        5组39人                决赛

14：55男子青年组200米        5组35人                决赛

15：05女子青年组200米        3组22人                决赛
15：15女子青年组800米        2组27人                决赛
15：25女子中年1组800米      1组16人                决赛

15：30女子中年2组800米      1组12人                决赛

15：35男子中年1组800米      1组22人                决赛

15：40男子中年2组800米      1组8人                 决赛
15：50男子青年组1600米       2组34人                决赛
16：00中年组4男2女混合6×50米迎面接力   5组17队   决赛
16：20青年组4男2女混合6×100米迎面接力  7组25队   决赛
田  赛

14：00男子实心球6人团体赛          37队       决赛（田径场南半圆）
14：00女子实心球6人团体赛          40队       决赛（田径场南半圆）

14：00女子青年组跳远                37人       决赛（南）

14：00男子青年组跳远                49人       决赛（北）
14：00男子中年1组篮球运球上篮      43人       决赛（篮球场）

14：30男子中年2组篮球运球上篮      22人       决赛（篮球场）
14：00男子青年组足球绕筒运球        53人       决赛（足球场南）
14：00女子青年组1分钟仰卧起坐      60人       决赛（跑廊南）

14：30女子中年1组1分钟仰卧起坐    47人       决赛（跑廊南）
14：30女子中年2组1分钟仰卧起坐    37人       决赛（跑廊南）
14：00一分钟三人长绳速度跳          38队       决赛（跑廊北）

14：00男子两人三足绑腿跑            29队       决赛（足球场北）

14：30女子两人三足绑腿跑            33队       决赛（足球场北）

径赛分组

1、14：00    男子中年1组50米   决赛  26人
第一组

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	姓名
	林朝胜
	李波
	王红兵
	何立荣
	李广胜
	李兵云
	吴广潮
	莫鸿强

	单位
	后勤
	后勤
	保卫处
	保卫处
	轻工
	轻工
	数学
	自动化


第二组

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	姓名
	罗艳辉
	赖玉斌
	廖灼铭
	马勇跃
	肖清
	庄巍
	刘焱
	张勇军

	单位
	自动化
	自动化
	出版社
	出版社
	体育
	体育
	电力
	电力


第三组
	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	姓名
	蒋龙波
	娄文勇
	黄强
	唐文军
	李锋
	周文慧
	潘益平
	周海保

	单位
	大学城机关
	食品
	食品
	信息

网络
	工商
	工商
	建筑
	建筑


第四组
	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	姓名
	周述璋
	何保新
	
	
	
	
	
	

	单位
	设计
	新传
	
	
	
	
	
	


2、14：10    男子中年2组50米       决赛  17人
第一组
	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	姓名
	蒋才炳
	付时雨
	姚仰新
	何卫明
	褚庆昕
	黄帝全
	易海富
	

	单位
	后勤
	轻工
	数学
	自动化
	电信
	体育
	机关五
	


第二组

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	姓名
	程小华
	李汴生
	赵永林
	魏劲平
	洪马珍
	彭华明
	
	

	单位
	电力
	食品
	工商
	机关三
	建筑
	设计
	
	


第三组

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	姓名
	苏宏元
	陈荣
	张学武
	唐东平
	
	
	
	

	单位
	新传
	轻工
	食品
	工商
	
	
	
	


3、14：15    女子中年1组50米   决赛    40人
第一组

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	姓名
	常亮
	高玉平
	柯雪青
	骆丹枫
	黎晓君
	卢琼荣
	阮月嫦
	赵丽红

	单位
	后勤
	后勤
	保卫处
	继续

教育
	继续

教育
	校医院
	校医院
	轻工


第二组

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	姓名
	岳凤霞
	杨俊
	韩乐
	高焕丽
	涂治红
	刘湘雯
	袁红艳
	聂惠敏

	单位
	轻工
	数学
	数学
	自动化
	电信
	测试

中心
	测试

中心
	体育


第三组

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	姓名
	李佳
	覃柯敏
	贺玉肖
	陈穗琳
	金玲
	王慧
	郑海燕
	容蓉

	单位
	机关五
	机关五
	电力
	电力
	材料
	材料
	大学城

机关
	大学城

机关


第四组

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	姓名
	吴耀华
	王兆梅
	韦庆益
	熊小兵
	吴晓黎
	夏雪峰
	秦小蓉
	蒋连霞

	单位
	环境
	食品
	食品
	艺术
	工商
	化工
	公共

管理
	机关二


第五组

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	姓名
	戚冬瑾
	郭芬
	郑莉
	曾嘉华
	严俊
	张晓寒
	江韫
	黄扬燕

	单位
	建筑
	软件
	设计
	物理
	新传
	幼儿园
	幼儿园
	资产经营


4、14：25女子中年2组50米   决赛    23人

第一组

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	姓名
	雷电
	姚文
	黄秀斌
	李秋秋
	刘雪芳
	何彩环
	何婉芬
	唐爱民

	单位
	后勤
	后勤
	继续

教育
	继续

教育
	校医院
	校医院
	轻工
	轻工


第二组

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	姓名
	吴瑕
	吴敏
	吴俊卿
	叶惠雯
	曾小平
	阮怀云
	任源
	刘国琴

	单位
	数学
	数学
	出版社
	出版社
	测试

中心
	体育
	环境
	食品


第三组

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	姓名
	张喜梅
	梅丽琼
	黄璇
	罗会群
	陈丹华
	代素琼
	江粤琳
	

	单位
	食品
	信息

网络
	工商
	图书馆
	图书馆
	新传
	幼儿园
	


5、14：30   男子青年组100米  决赛    44人

第一组

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	姓名
	黎怀周
	郑浩奕
	张宏德
	邓金铨
	庞爵辉
	田智律
	余文华
	田君飞

	单位
	后勤
	后勤
	保卫处
	保卫处
	继续

教育
	继续

教育
	校医院
	轻工


第二组

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	姓名
	方志强
	金海洋
	何志坚
	刘海明
	黄俊炜
	乔  勇
	朱映彬
	曾庆醒

	单位
	轻工
	数学
	数学
	自动化
	自动化
	出版社
	电信
	法学院


第三组

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	姓名
	张鹏
	杨杰林
	黄心德
	王延顼
	杜兆斌
	孙千
	方跃胜
	顾佳鑫

	单位
	测试中心
	体育
	机关四
	电力
	电力
	材料
	材料
	财务处


第四组

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	姓名
	张西安
	张彦杉
	周伟家
	丘勇才
	吕建明
	孟赫诚
	李超
	关锡深

	单位
	大学城机关
	大学城机关
	环境
	环境
	计算机
	食品
	食品
	工商


第五组

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	姓名
	钱勇
	薛健
	胡学东
	孙戈
	何啸
	袁国财
	林海清
	彭绍武

	单位
	化工
	化工
	公共

管理
	机关二
	建筑
	建筑
	软件
	软件


第六组

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	姓名
	刘孜文
	王领
	刘兴东
	曹家富
	李旭明
	
	
	

	单位
	软件
	生物
	新传
	医学院
	信息网络
	
	
	


6、 14：45女靑年组100米   决赛    39人

第一组

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	姓名
	万园园
	袁靜怡
	王慧
	丁淑瑾
	朱春兰
	高文花
	王钦雯
	黄玲莉

	单位
	后勤
	后勤
	继续

教育
	校医院
	校医院
	轻工
	轻工
	数学


第二组

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	姓名
	田慧中
	罗新秀
	袁红艳
	崔洁
	邱梦莹
	陈莹
	吕晓婷
	黄振琳

	单位
	数学
	自动化
	测试

中心
	测试

中心
	体育
	机关四
	电力
	电力


第三组

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	姓名
	唐霜
	吴丽明
	谭晓莎
	庄斐
	肖颖琪
	曹江昱
	贾晨辰
	郑晓玲

	单位
	材料
	财务处
	大学城机关
	大学城机关
	国际

教育
	国际

教育
	食品
	食品


第四组

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	姓名
	邵娜
	雷倩华
	王丽间
	张杰
	朱可嘉
	张嫣然
	张莉莉
	易春荣

	单位
	工商
	工商
	化工
	化工
	公共

管理
	公共

管理
	机关二
	建筑


第五组

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	姓名
	黄琛淇
	肖畅
	黄婉怡
	刘文静
	杨晓盼
	王鸽倩
	江慧
	

	单位
	建筑
	设计
	新传
	医学院
	幼儿园
	资产

经营
	资产

经营
	


7、 14：55男靑年组200米   决赛    35人

第一组

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	姓名
	黄信超
	陈秋明
	赵锐
	满奕
	项舟洋
	梁勇
	刘乙奇
	杨阳

	单位
	后勤
	后勤
	继续

教育
	轻工
	轻工
	数学
	自动化
	自动化


第二组

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	姓名
	朱映彬
	马志尚
	张鹏
	刘辉
	李保录
	黄心德
	宁文军
	郑杰辉

	单位
	电信
	法学院
	测试

中心
	机关五
	机关五
	机关四
	电力
	电力


第三组

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	姓名
	梁进河
	蒲洪彬
	李昀
	余骏华
	杨奕德
	谢晓阳
	欧阳泉
	鲁明

	单位
	材料
	食品
	食品
	信息

网络
	信息

网络
	工商
	工商
	化工


第四组

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	姓名
	竺传乐
	孙戈
	张澜宁
	梁晓敏
	林海清
	简智聪
	颜金武
	黄振洪

	单位
	化工
	机关二
	建筑
	建筑
	软件
	设计
	生物
	新传


第五组

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	姓名
	陈炜强
	陈小辉
	曹家富
	
	
	
	
	

	单位
	新传
	医学院
	医学院
	
	
	
	
	


8、 15：05女靑年组200米   决赛    22人

第一组

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	姓名
	张丽苹
	王文文
	唐琼
	刘芬芬
	杨柳
	童欣
	姚文琦
	李翔宇

	单位
	后勤
	后勤
	校医院
	校医院
	轻工
	轻工
	数学
	电信


第二组

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	姓名
	张海宁
	崔洁
	陈琦
	陈莹
	华栋
	吴乐斯
	姚雪秦
	张馨月

	单位
	电信
	测试

中心
	机关五
	机关四
	电力
	国际

教育
	国际

教育
	食品


第三组

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	姓名
	冯云子
	邵娜
	杨梅
	吴夏滨
	郑惠婷
	柯秀婷
	
	

	单位
	食品
	工商
	工商
	建筑
	建筑
	资产

经营
	
	


9、15：15女子靑年组800米   决赛    27人

第一组

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	姓名
	何航玉
	吕文文
	高云
	刘芬芬
	伍婉文
	昌娅琪
	杨柳
	姚占林

	单位
	后勤
	后勤
	保卫处
	校医院
	校医院
	轻工
	轻工
	数学


	道次
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	姓名
	王若薇
	李翔宇
	方雅君
	王智群
	赵雨淋
	潘姗姗
	雷蕾
	熊文雯

	单位
	自动化
	电信
	机关五
	土木
	土木
	材料
	国际

教育
	国际

教育


第二组

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	姓名
	林凤
	王金梅
	戴丽容
	曲向伟
	沈丽琼
	刘燕
	吴婷婷
	陈雯雯

	单位
	食品
	食品
	工商
	工商
	化工
	机关二
	机关二
	机关一


	道次
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	姓名
	孙懿璘
	鲁紫东
	陈道媛
	
	
	
	
	

	单位
	建筑
	医学院
	资产

经营
	
	
	
	
	


10、15：25女子中年1组800米     决赛 16人

第一组

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	姓名
	张永红
	伍苑文
	欧春华
	曾雪梅
	陈玉珊
	钱丽颖
	何丽云
	陈蓉

	单位
	后勤
	后勤
	继续

教育
	校医院
	校医院
	轻工
	出版社
	出版社


	道次
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	姓名
	王前
	季天瑶
	余艳青
	崔淑慧
	李筱琴
	戚穗坚
	韦庆益
	王璐

	单位
	电信
	电力
	电力
	国际

教育
	环境
	食品
	食品
	建筑


11、15：30女子中年2组800米     决赛  12人

第一组

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	姓名
	黄丽琼
	彭俊梅
	李凤
	沈文浩
	凌卫新
	刘俊
	郭红霞
	陈玲

	单位
	后勤
	后勤
	校医院
	轻工
	数学
	机关五
	电力
	食品


	道次
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	姓名
	高建兰
	张咏莲
	刘跃兰
	杨小蓉
	
	
	
	

	单位
	食品
	工商
	化工
	生物
	
	
	
	


12、15：35 男子中年1组800米      决赛    22人

第一组

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	姓名
	张建
	陶永
	孔旭明
	雷利荣
	唐宝玲
	万加富
	吴广潮
	廖灼铭

	单位
	后勤
	后勤
	保卫处
	轻工
	轻工
	机汽
	数学
	出版社


	道次
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	姓名
	李国忠
	刘辉
	李石槟
	戴栋
	朱云
	朱志伟
	刘鹏展
	赖恩文

	单位
	体育
	机关五
	机关五
	电力
	环境
	食品
	食品
	信息

网络


	道次
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	姓名
	唐文军
	李锋
	曾建皇
	周海保
	周世水
	崔堂兵
	
	

	单位
	信息

网络
	工商
	化工
	建筑
	生物
	生物
	
	


13、15：40男子中年2组800米      决赛   8人

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	姓名
	赖志明
	陈荣
	孙国忠
	张学武
	魏东
	赵永林
	程江
	魏劲平

	单位
	继续

教育
	轻工
	数学
	食品
	食品
	工商
	化工
	机关三


14、15：50男子青年组1600米     决赛    34人
第一组
	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	姓名
	林文健
	曾福城
	黄晓明
	劳标昌
	李海龙
	张志奎
	林杨鹏
	李夏

	单位
	后勤
	后勤
	继续

教育
	校医院
	轻工
	轻工
	数学
	出版社


	道次
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	姓名
	刘锋
	王晓斌
	刘荣
	焦甲龙
	张汉平
	曾晓峰
	韦江雄
	黄建林

	单位
	出版社
	电力
	电力
	土木
	土木
	材料
	材料
	环境


	道次
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	姓名
	刘美林
	林伟伟
	
	
	
	
	
	

	单位
	环境
	计算机
	
	
	
	
	
	


第二组
	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	姓名
	苏秋斌
	陈猛
	林海亮
	於海华
	曾兵
	王斌
	易振
	陈友明

	单位
	机关二
	机关二
	建筑
	建筑
	软件
	生物
	生物
	图书馆


	道次
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	姓名
	修建国
	廖继海
	韩忠
	李宁
	谢晓阳
	曹永海
	陈建标
	王高山

	单位
	物理
	物理
	食品
	食品
	工商
	化工
	化工
	公共

管理


15、16：00中年组4男2女混合6×50米迎面接力  决赛  17队

第一组

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	单位
	后勤
	
	校医院
	
	轻工
	
	数学
	


第二组

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	单位
	自动化
	
	测试中心
	
	体育
	
	电力
	


第三组

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	单位
	材料
	
	环境
	
	食品
	
	
	


第四组

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	单位
	化工
	
	机关一
	
	建筑
	
	
	


第五组

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	单位
	新传
	
	生物
	
	工商
	
	
	


16、16：20青年组4男2女混合6×100米迎面接力    决赛   25队

第一组

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	单位
	后勤
	
	保卫处
	
	继续教育
	
	校医院
	


第二组

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	单位
	轻工
	
	数学
	
	自动化
	
	电信
	


第三组

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	单位
	测试中心
	
	体育
	
	机关四
	
	电力
	


第四组

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	单位
	材料
	
	财务处
	
	大学城机关
	
	食品
	


第五组

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	单位
	信息网络
	
	工商
	
	化工
	
	
	


第六组

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	单位
	软件
	
	生物
	
	物理
	
	
	


第七组

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	单位
	医学院
	
	建筑
	
	新传
	
	
	


田  赛

1、14：00男子实心球6人团体赛（田径场南半圆） 37队
	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	单位
	后勤
	保卫处
	校医院
	轻工
	数学
	自动化
	出版社
	电信


	道次
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	单位
	测试中心
	体育
	机关五
	机关四
	电力
	土木
	材料
	财务处


	道次
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	单位
	大学城机关
	环境
	计算机
	食品
	信息网络
	艺术
	工商
	化工


	道次
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32

	单位
	公共管理
	机关二
	建筑
	经贸
	马克思
	软件
	设计
	生物


	道次
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40

	单位
	图书馆
	物理
	新传
	医学院
	资产经营
	
	
	


2、14：00女子实心球6人团体赛（田径场南半圆） 40队

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	单位
	后勤
	保卫处
	继续教育
	校医院
	轻工
	数学
	自动化
	出版社


	道次
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	单位
	电信
	法学院
	测试中心
	体育
	机关五
	机关四
	电力
	土木


	道次
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	单位
	材料
	财务处
	大学城机关
	环境
	计算机
	食品
	艺术
	工商


	道次
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32

	单位
	化工
	公共管理
	机关二
	机关三
	机关一
	建筑
	经贸
	马克思


	道次
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40

	单位
	软件
	设计
	生物
	图书馆
	新传
	医学院
	幼儿园
	资产经营


3、14：00女子青年组跳远       决赛（南）  37人

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	姓名
	张映霞
	袁靜怡
	马英
	董婷婷
	高文花
	昌娅琪
	黄玲莉
	田慧中

	单位
	后勤
	后勤
	校医院
	校医院
	轻工
	轻工
	数学
	数学


	道次
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	姓名
	王若薇
	李秋云
	曾抒姝
	易红英
	彭丽娟
	吕晓婷
	荆朝霞
	唐霜

	单位
	自动化
	出版社
	电信
	电信
	机关五
	电力
	电力
	材料


	道次
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	姓名
	吴溢铃
	陈文莎
	李蓥伽
	雷蕾
	贾晨辰
	田蕾
	杨梅
	冯璐

	单位
	材料
	财务处
	国际教育
	国际教育
	食品
	食品
	工商
	工商


	道次
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32

	姓名
	王丽间
	苏菡
	陈雯雯
	徐佳
	黄琛淇
	尹素雯
	曲珊珊
	张楚琼

	单位
	化工
	机关一
	机关一
	建筑
	建筑
	软件
	软件
	设计


	道次
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40

	姓名
	陈萍
	李秋奇
	钟慧
	余丽霞
	
	
	
	

	单位
	生物
	图书馆
	医学院
	医学院
	
	
	
	


4、14：00男子青年组跳远      决赛（北）  49人

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	姓名
	陈位高
	郑浩奕
	黄金河
	黄永文
	吕子劲
	吴祖现
	张磊
	张展威

	单位
	后勤
	后勤
	保卫处
	保卫处
	继续教育
	继续教育
	校医院
	校医院


	道次
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	姓名
	满奕
	田君飞
	孔祥发
	曾才斌
	金海洋
	杜启亮
	黄俊炜
	陈川旭

	单位
	轻工
	轻工
	机汽
	数学
	数学
	自动化
	自动化
	电信


	道次
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	姓名
	杨杰林
	林武仁
	胡劲
	罗建锋
	卢志民
	王恒昌
	梁进河
	方跃胜

	单位
	体育
	机关五
	机关四
	电力
	电力
	土木
	材料
	材料


	道次
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32

	姓名
	江兴
	王烁
	郑军健
	杨浩松
	吴军良
	成军虎
	刘宏生
	杨军锋

	单位
	财务处
	大学城机关
	大学城机关
	国际教育
	环境
	食品
	食品
	信息网络


	道次
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40

	姓名
	余骏华
	欧阳泉
	王楠熙
	薛健
	阮涛
	余亮亮
	何沙沙
	林海亮

	单位
	信息网络
	工商
	工商
	化工
	化工
	公共管理
	机关二
	建筑


	道次
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48

	姓名
	李敏稚
	赵春岩
	吴剑波
	邹龙坤
	陈奕
	刘涛
	黄志斌
	丁涛

	单位
	建筑
	马克思
	软件
	软件
	图书馆
	新传
	医学院
	医学院


	道次
	49
	50
	51
	52
	53
	54
	55
	56

	姓名
	周杜
	
	
	
	
	
	
	

	单位
	幼儿园
	
	
	
	
	
	
	


5、14：00男子中年1组篮球运球上篮     决赛（篮球场）43人

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	姓名
	叶汉钧
	陈国
	王红兵
	吕波
	黄国清
	樊嵘
	李兵云
	唐宝玲

	单位
	后勤
	后勤
	保卫处
	保卫处
	继续教育
	继续教育
	轻工
	轻工


	道次
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	姓名
	唐臣策
	吴洪武
	刘勇平
	莫鸿强
	尹蒙
	侯识华
	辛学刚
	梁向武

	单位
	机汽
	数学
	数学
	自动化
	自动化
	电信
	医学院
	体育


	道次
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	姓名
	唐建倦
	廖志伟
	武志刚

	傅伟文

	刘平安

	彭清

	杨金山

	朱能武


	单位
	体育
	电力
	电力
	材料
	材料
	财务处
	大学城机关
	环境


	道次
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32

	姓名
	益瑞涵
	吴晖
	赖恩文
	
	梁军
	苏越良
	王荣昌
	张惠华

	单位
	食品
	食品
	信息网络
	
	艺术
	工商
	工商
	化工


	道次
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40

	姓名
	王郅强
	周建青
	鲁冬元
	遇大兴
	黄小兵
	欧国华
	周述璋
	孟志忠

	单位
	公共管理
	公共管理
	建筑
	建筑
	软件
	软件
	设计
	生物


	道次
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48

	姓名
	黄星亮
	黄有东
	万发达
	
	
	
	
	

	单位
	图书馆
	新传
	体育
	
	
	
	
	


6、14：30 男子中年2组篮球运球上篮    决赛（篮球场）22人

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	姓名
	蒙国江
	赖志明
	陈榕生
	齐建国
	付时雨
	雷以超
	方卫东
	何春雄

	单位
	后勤
	继续教育
	校医院
	校医院
	轻工
	轻工
	数学
	数学


	道次
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	姓名
	何卫明
	吴秋富
	易海富
	程小华
	杨金明
	吴超飞
	张齐
	李汴生

	单位
	自动化
	体育
	机关五
	电力
	电力
	环境
	计算机
	食品


	道次
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	姓名
	魏东
	易强国
	唐东平
	胡亦武
	马四朋
	叶燕锐
	
	

	单位
	食品
	信息网络
	工商
	工商
	化工
	生物
	
	


7、14：00 男子青年组足球绕筒运球    决赛（足球场南）  53人

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	姓名
	刘宏
	林胜德
	庞爵辉
	王欢然
	李强
	彭浩
	项舟洋
	宋涛

	单位
	后勤
	后勤
	继续教育
	继续教育
	校医院
	校医院
	轻工
	轻工


	道次
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	姓名
	杨林丰
	曾德炉
	梁勇
	杜启亮
	孙宇平
	詹伟文
	陈志坚
	卢星

	单位
	机汽
	数学
	数学
	自动化
	自动化
	出版社
	电信
	电信


	道次
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	姓名
	杨辑
	边宇
	岑国斌
	谭锦才
	钟庆
	杜兆斌
	林慰
	于华洋

	单位
	测试中心
	体育
	体育
	机关五
	电力
	电力
	土木
	土木


	道次
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32

	姓名
	彭诚
	马志军
	顾佳鑫
	张西安
	吴剑锋
	吴章艺
	付名利
	万芝力

	单位
	材料
	材料
	财务处
	大学城机关
	大学城机关
	环境
	环境
	食品


	道次
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40

	姓名
	韩忠
	邓国强
	张晓平
	刘伟
	关锡深
	余宇翔
	韩书成
	贾晓

	单位
	食品
	信息网络
	信息网络
	工商
	工商
	化工
	公共管理
	机关二


	道次
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48

	姓名
	王子豪
	梁晓敏
	葛桂君
	赵春岩
	陈春华
	吴剑波
	刘文韬
	简智

	单位
	建筑
	建筑
	经贸
	马克思
	软件
	软件
	设计
	设计


	道次
	49
	50
	51
	52
	53
	54
	55
	56

	姓名
	颜金武
	谢水林
	陶宇
	苏东生
	刘运华
	
	
	

	单位
	生物
	生物
	图书馆
	资产经营
	资产经营
	
	
	


8、14：00 女子青年组1分钟仰卧起坐     决赛（跑廊南）  60人

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	姓名
	何航玉
	乔廷丽
	蔡志鑫
	杨茜
	谢丽红
	毛琰
	薛艳美
	刘碧玲

	单位
	后勤
	后勤
	保卫处
	保卫处
	继续教育
	继续教育
	校医院
	校医院


	道次
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	姓名
	王钦雯
	童欣
	蔡盼盼
	王帅灵
	姚文琦
	乔连芝
	黄晓怡
	陈华霞

	单位
	轻工
	轻工
	机汽
	数学
	数学
	自动化
	出版社
	出版社


	道次
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	姓名
	吕萱萱
	黄思静
	邱梦莹
	陈秀君
	闵筱薇
	李文丹
	粟佳
	杨金玲

	单位
	法学院
	测试中心
	体育
	体育
	机关五
	机关五
	机关四
	机关四


	道次
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32

	姓名
	曹江华
	黄振琳
	张瑶
	赵雨淋
	潘姗姗
	廖燕菲
	戴怡颖
	郭雪娇

	单位
	电力
	电力
	土木
	土木
	材料
	材料
	大学城机关
	国际教育


	道次
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40

	姓名
	方艳芹
	刘雪铃
	乐向晖
	黄易坤
	刘梅
	冯璐
	戴丽容
	吴熠

	单位
	国际教育
	环境
	环境
	食品
	信息网络
	工商
	工商
	化工


	道次
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48

	姓名
	王慧芳
	刘桂梅
	麦洁莹
	马兰
	苏菡
	戎蓉
	邹玲仔
	邓晶

	单位
	公共管理
	公共管理
	机关二
	机关二
	机关一
	建筑
	建筑
	经贸


	道次
	49
	50
	51
	52
	53
	54
	55
	56

	姓名
	周燕
	尹素雯
	曲珊珊
	张金梅
	黄琳
	陈婷
	吴琛
	陈玉妙

	单位
	马克思
	软件
	软件
	设计
	生物
	生物
	图书馆
	新传


	道次
	57
	58
	59
	60
	61
	62
	63
	64

	姓名
	彭蕾
	傅娟
	王兰
	李剑丹
	
	
	
	

	单位
	医学院
	医学院
	幼儿园
	幼儿园
	
	
	
	


9、14：30女子中年1组仰卧起坐     决赛（跑廊南）  47人  

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	姓名
	常亮
	张永红
	刘彩霞
	周文静
	任俊莉
	侯轶
	刘珍华
	何济雁

	单位
	后勤
	后勤
	校医院
	校医院
	轻工
	轻工
	机汽
	数学


	道次
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	姓名
	杨俊
	袁玲
	袁泽
	吕敏珊
	曹燕 
	韦萍
	刘湘雯
	杨莉

	单位
	数学
	自动化
	出版社
	出版社
	电信
	法学院
	测试中心
	体育


	道次
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	姓名
	阴志慧
	焦萃峰
	李娟
	朱丽梅
	潘英梅
	卢冰
	马小沛
	蔡丹青

	单位
	体育
	机关五
	机关五
	机关四
	机关四
	电力
	电力
	土木


	道次
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32

	姓名
	王煜
	李芹
	闫晓建
	蔡郁群
	陈秀娇
	吕剑虹
	陈莉娥
	郭楚玲

	单位
	材料
	材料
	财务处
	财务处
	大学城机关
	国际教育
	环境
	环境


	道次
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40

	姓名
	李晓凤
	王兆梅
	陈青丽
	令媛媛
	胡甄桐
	潘妮莉
	曾慧
	欧晓霞

	单位
	食品
	食品
	艺术
	工商
	工商
	化工
	化工
	建筑


	道次
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48

	姓名
	张颖
	黄向健
	赵宾宾
	郑莉
	向林芳
	陈秋妹
	董慧
	

	单位
	建筑
	软件
	设计
	设计
	图书馆
	图书馆
	新传
	


10、14：30女子中年2组1分钟仰卧起坐   决赛（跑廊南）  37人

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	姓名
	黄丽琼
	雷电
	付秀英
	陈美英
	万小芳
	傅红卓
	孔庆婷
	吴玉香

	单位
	后勤
	后勤
	校医院
	校医院
	轻工
	数学
	数学
	自动化


	道次
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	姓名
	袁小娟
	谢茉莉
	朱一成
	雷淑梅
	黄健
	胡红梅
	郑戴娜
	唐松涛

	单位
	出版社
	出版社
	电信
	测试中心
	测试中心
	体育
	体育
	机关五


	道次
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	姓名
	刘俊
	官燕萍
	邹连香
	牛海清
	朱革兰
	徐琳
	郑海燕
	易筱筠

	单位
	机关五
	机关四
	机关四
	电力
	电力
	土木
	大学城机关
	环境


	道次
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32

	姓名
	陈兵
	高群玉
	吴虹
	张咏莲
	淡瑞霞
	李琼
	林东恩
	刘江

	单位
	环境
	食品
	食品
	工商
	工商
	化工
	化工
	公共管理


	道次
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40

	姓名
	邓文静
	潘鲁萍
	冯向阳
	储冬爱
	李涛
	
	
	

	单位
	建筑
	设计
	新传
	新传
	幼儿园
	
	
	


11、14：00一分钟三人长绳速度跳     决赛（跑廊南）  38队

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	单位
	后勤
	保卫处
	继续教育
	校医院
	轻工
	数学
	自动化
	出版社


	道次
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	单位
	电信
	法学院
	测试中心
	体育
	机关五
	机关四
	电力
	土木


	道次
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	单位
	材料
	财务处
	大学城机关
	国际教育
	环境
	计算机
	食品
	信息网络


	道次
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32

	单位
	艺术
	工商
	化工
	公共管理
	机关二
	建筑
	经贸
	马克思


	道次
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40

	单位
	软件
	设计
	生物
	新传
	幼儿园
	资产经营
	
	


12、14：00男子两人三足绑腿跑     决赛（足球场南）  29队

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	单位
	后勤
	保卫处
	继续教育
	校医院
	轻工
	数学
	自动化
	出版社


	道次
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	单位
	电信
	测试中心
	体育
	机关五
	机关四
	电力
	土木
	材料


	道次
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	单位
	财务处
	大学城机关
	环境
	食品
	信息

网络
	工商
	化工
	公共管理


	道次
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32

	单位
	建筑
	软件
	生物
	新传
	医学院
	
	
	


13、14：30  女子两人三足绑腿跑     决赛（足球场南）  33队

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	单位
	后勤
	保卫处
	继续教育
	校医院
	轻工
	数学
	自动化
	出版社


	道次
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	单位
	电信
	测试中心
	体育
	机关五
	机关四
	电力
	材料
	财务处


	道次
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	单位
	大学城机关
	国际教育
	环境
	食品
	信息网络
	工商
	化工
	公共管理


	道次
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32

	单位
	建筑
	经贸
	软件
	生物
	图书馆
	新传
	医学院
	幼儿园


	道次
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40

	单位
	资产经营
	
	
	
	
	
	
	


